EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250415/0001-02   - CONTRATO Nº
202505090001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2025.04.30.01-DP- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  MADALENA  -  CONTRATADA(O).....:  J  P  M  DE
OLIVEIRA  OBJETO: Contratação de solução tecnológica, sob o modelo de
prestação  de  serviço  (SaaS),  com  pagamento  mensal,  composta  por
aplicativo  móvel  e  painel  administrativo  web,  para  o  registro,
acompanhamento e gerenciamento de denúncias e ocorrências urbanas no
Município de Madalena. - VALOR TOTAL: R$ 34.993,00 (trinta e quatro mil,
novecentos  e  noventa  e  três  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Manutencao do Poder Legislativo, R$ 34.993,00
no elemento de despesa 33904000: Serviços de Tecnologia da Informação
e Comunicação – Pessoa Jurídica, Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação  –  Pessoa  Jurídica  -  Serviço  de  Tecnologia  da
Informação/comunicação  -  PJ,  Serviço  de  Tecnologia  da
Informação/comunicação  -  PJ  -  VIGÊNCIA:  de  7  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 09 de maio de 2025